



**SZPITAL MIEJSKI
W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH SP. Z O.O.**

41-100 Siemianowice Śląskie, ul.1-go Maja 9

centrala: (32) 228 30 30

sekretariat: (32) 228 23 47

fax: (32) 228 14 98

Siemianowice Śląskie 17.06.2020 r.

Znak sprawy SZM/DN/DZ/341/19/2020

Wszyscy Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: Zapytanie ofertowe na wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o. usług w zakresie kremacji zwłok dzieci martwo urodzonych

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w trybie zapytania ofertowego w temacie jak wyżej w celu zachowania przejrzystości informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie nr 1

Proszę o zmianę w umowie punktu o pochowaniu prochów po kremacji.

Art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 31 styczeń 1959 r o cmentarzach i chowaniu zmarłych(Dz.U. 2011.118.687 t.j.z późn. zm.)

3.Zwłoki niepochowane przez podmioty, o których mowa w ust. 1, albo nieprzekazane publicznej uczelni medycznej albo publicznej uczelni prowadzącej działalność dydaktyczną i badawczą w dziedzinie nauk medycznych **są chowane przez gminę właściwą ze względu na miejsce zgonu**, a w przypadku osób pozbawionych wolności zmarłych w zakładach karnych lub aresztach śledczych -przez dany zakład karny lub areszt śledczy, z wyjątkiem zwłok osób, które uwolniły się z zakładu karnego lub aresztu śledczego, oraz osób, które przebywały poza terenem zakładu karnego lub aresztu śledczego, w szczególności w trakcie korzystania z zezwolenia na czasowe opuszczenie tego zakładu lub aresztu bez dozoru lub asysty funkcjonariusza Służby Więziennej.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia zapis **§ 1 pkt 3** wzoru umowy oraz **§1 pkt 5**.

§ 1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie:

Na cenę usługi składają się:

- Odebranie zwłok przez Wykonawcę w pojemniku (trumnie) własnym Szpitala,
- Kremacja zwłok przez Wykonawcę,
- Dostarczenie przez Wykonawcę 1 raz na 6 miesięcy w urnie popiołów powstałych w wyniku kremacji zwłok do miejsca pochówku na terenie Gminy Siemianowice Śląskie wyznaczonego przez Zamawiającego.

§1 pkt 5 otrzymuje następujące brzmienie:

Popioły powstałe w wyniku kremacji zwłok zostaną dostarczone przez Wykonawcę do miejsca pochówku wyznaczonego przez Zamawiającego na terenie Gminy Siemianowice Śląskie.

Pytanie nr 2

W związku z zaproszeniem do złożenia ofert na usługę kremacji zwłok dzieci martwo urodzonych (nr postępowania SZM/DN/DZ/341/19/2020), która zgodnie z brzmieniem projektu umowy obejmuje także usługę pochowania popiołów powstałych w trakcie kremacji zwłok na cmentarzu komunalnym, uprzejmie proszę o wyjaśnienie w jaki sposób firma pogrzebowa, która nie jest administratorem cmentarza, ani nie jest podmiotem uprawnionym do pochówku w myśl art. 10 ustawy o cmentarzach i chowaniu zmarłych (który dodatkowo będzie obejmował popioły powstałe po spopieleniu wielu płodów), ma wykonać to zadanie. Czy Państwa Szpital wszedł w porozumienie z cmentarzem, a usługa obejmuje jedynie pochówek od czysto technicznej strony (wykopanie grobu etc.)?

Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 1.

Z poważaniem

CZŁONEK ZARZĄDU
Aleksandra Skowronek
Aleksandra Skowronek

CZŁONEK ZARZĄDU

Jan Broń
Jan Broń
Strona 1 z 1

NIP 6431764082 REGON 000308270

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydz. VIII Gospodarczy KRS Nr 0000490160,
Kapitał zakładowy 26 548 000,00 zł,